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Vi tilbyder rådgivning
____________________________________________________________________________________________

Få sagkyndig rådgivning hos Blue North
Vi oplever med jævne mellemrum, at Forsyninger ønsker at
tilknytte eksterne rådgivere til en målekampagne hvilket kan
være en rigtig god idé - desværre oplever vi også, at nogle af
disse rådgivere mangler den nødvendige viden og erfaring der
skal til, for at kunne rådgive Forsyningen fagligt korrekt samt
fortolke data fra målingsleverandøren.

Vores teknikere og rådgivere besidder mere end den fornødne
viden og erfaring, der skal til for at kunne rådgive og hjælpe
Forsyningen. En viden og erfaring vi har opbygget gennem
mere end 20 år i branchen og gennem de hundredvis af
målesteder og i titusindvis af datalinjer årene har budt på.
Derfor tilbyder vi nu vores ekspertise til jer.

Vores vidtfavnende erfaring indebærer bl.a. indgående
kendskab til: gennemgang af målested, beslutningsafgørelse
om hvorvidt målestedet er anvendeligt til det tiltænkte formål,
rådgivning af valg af udstyr til det tiltænkte formål, placering af
måleudstyret korrekt samt forståelse og validering af de data der
leveres fra målestedet - uanset hvilket udstyr der anvendes.

Ved du hvilken form for måling du skal
foretage for at få de korrekte data, i forhold
til dine ønsker, og dermed det ønsket
resultat?Hvis ikke, står vi naturligvis til rådighed
for rådgivning - Blue North
anvender dem i praksis. Et forkert valg af måling
kan føre til forkerte og ikke brugbare data –
dette vil vi gerne være med til at
undgå. Aktuelle og præcisionsoptimerende
målinger giver essentielle og afgørende data
til jeres målinger i både åbne og lukkede
vandmiljøer.
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Hvordan kan vores services hjælpe jer?
Hvis I som Forsyning ønsker at tilknytte en ekstern rådgiver til hele eller dele af målekampagnen,
eller blot ønsker rådgivning forud- eller i forbindelse med en sag tilbyder vi rådgivning indenfor bl.a.:

● Krydstjek af Forsyningens eget udstyr
● Hydraulisk modellering
● Dataforståelse
● Validering af data
● Rådgivning om forestående målekampagner
● Rådgivning om valg af udstyr ift. specifik målekampagne - niveau-, flow-, osv.

Ovenstående er blot et udpluk af nogle af de emner vi rådgiver inden for, og udgør derfor ikke de eneste.
Du/I er derfor meget velkomne til at kontakte os til en uforpligtende snak om lige præcis Jeres ønsker og behov.

Du modtager dette nyhedsbrev fordi du/I tidligere har accepteret dette. Vi udsender et nyhedsbrev 3-4 gange årligt og
hver gang med forskellige emner. Ønsker du at høre mere om det, de emner der tages op eller er der andet, som vi kan
hjælpe med, er du naturligvis velkommen til at kontakte os på:

Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsbreve fra Blue North, skal du blot svare retur med “Afmeld”.

tel: +45 73 70 96 66
mailto:info@bluenorth.dk
https://bluenorth.dk/

